

Lizzi ApS

Brovejen 341

5500 Middelfart

CVR-nr. 32 93 69 38

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2019

Chanett Willemoes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lizzi ApS
Brovejen 341
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32 93 69 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Chanett Willemoes, direktør

Revisor

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.083.641, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.163.522.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af flytning af selskabets udsalgssted fra Rødovre til Middelfart. Endvidere er resultatet i høj grad påvirket af manglende omsætning på Middelfart-adressen på grund af lukning for kørsel på Lillebæltsbroen i en lang periode af året og deraf manglende trafik forbi udsalgsstedet.

Ledelsen er fuldt ud opmærksom på tabet af virksomhedskapitalen, men forventer at kunne retablere kapitalen over en længere årrække.

Ledelsen forventer at have den tilstrækkelige likviditet for gennemførelse af det kommende års drift, idet hovedanpartshaveren, der er væsentligste kreditor, fortsat forventes at stille den nødvendige kapital til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		47.183	-570.920
Personaleomkostninger	1	-261.220	0
Resultat før finansielle poster		-214.037	-570.920
Finansielle omkostninger		-105.764	-2.364
Resultat før skat		-319.801	-573.284
Skat af årets resultat		-763.840	126.148
Årets resultat		<u>-1.083.641</u>	<u>-447.136</u>
Overført resultat		-1.083.641	-447.136
		<u>-1.083.641</u>	<u>-447.136</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Deposita		4.000	848.925
Finansielle anlægsaktiver		4.000	848.925
Anlægsaktiver i alt		4.000	848.925
Andre tilgodehavender		0	203.663
Udskudt skatteaktiv		0	763.840
Tilgodehavender		0	967.503
Likvide beholdninger		13.755	0
Omsætningsaktiver i alt		13.755	967.503
Aktiver i alt		17.755	1.816.428

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-3.243.522</u>	<u>-2.159.881</u>
Egenkapital	2	<u>-3.163.522</u>	<u>-2.079.881</u>
Banker		0	380.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.264	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.071.154	3.515.997
Anden gæld		<u>100.859</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.181.277</u>	<u>3.896.309</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.181.277</u>	<u>3.896.309</u>
Passiver i alt		<u>17.755</u>	<u>1.816.428</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	259.320	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.900</u>	<u>0</u>
	<u>261.220</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført resul-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	tat	
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-2.159.881	-2.079.881
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.083.641</u>	<u>-1.083.641</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>-3.243.522</u>	<u>-3.163.522</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som anført i ledelsesberetningen har selskabet realiseret en underbalance på t.kr. 3.350. Ledelsen har en forventning om at retablere virksomhedskapitalen via egen indtjening over en længere årrække.

Ledelsen forventer at have den tilstrækkelige likviditet for gennemførelse af det kommende års drift, idet hovedanpartshaveren, der er væsentligste kreditor, fortsat forventes at stille den nødvendige kapital til rådighed.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.